
Generelforsamling, 51. Ordinære generalforsamling

Lørdag d.21 maj hos Ole og Marianne kl.1700

Indkaldt med lovligt varsel via e-mail

Valg af dirigent; Nina

Valg af referent; Marianne

Formanden forelægger bestyrelsens beretning for det forløbne år.

    Sne/som følge af en hård vinter fik vi ryddet sne x 3 på vores snebudget og det var nødvendigt 

selv at rydde i weekenden,

    årets ejendoms vurdering   0,- kr.

    Alle postkasser skal pr 31.12.2011 stå i skel ud mod offentlig vej eller sti .

    Lampen udfor nr 5 kommer og går, der er et fælles ønske om at den virker hele tiden - alle 

opfordres til at sende mails for at gøre opmærksom på problemet.

    Der er repareret løse brosten med cement hos Christian og Anette.

    Landmåler firma har været igang med målinger, pga vand i haverne efter de massive 

vandmængder, der er kommet sidste år (og iår) for vurdering af kloak, overløbsbassin, evt afvanding 

på Bolbroengen.

    Vejen har fået vores egen hønsehund ( der har desværre været en uheldig episode hvor Christian 

og Anettes hund tog en af hønsene fra nr. 4). Formandens beretning er godkendt.

Kasseren forelægger det "reviderede" regnskab for det forløbne år.

    Martin gør opmærksom på, at regnskabet ikke er revideret: gennemgang af året udgifter ( 

snerydning,forsikring, party) og indtægter (afhandlet obligationer,renter).
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    Hvor skal vejens formue på ca 75.000? Dette er det store spørgsmål.

    Ikke alle har indbetalt kontingent; dette bringes iorden.

    Der er indbetalt ekstra sne-rydningspenge af nogle af vejens husnr. / se pkt. 5

Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant for disse. Formand ;Ruben, Kasser Martin, sekretær 

Nina/suppleant Ole,

Valg af 1 revisor og en suppleant for denne; revisor Christian/suppleant Jens Morten

    Ændringer til deklaration.

    Eventuelt §2.Farven på tagbelægningen bølgepap,eternit, bliktag (dekratag er ikke tilladt)

    Placering af carport og garage ved siden af hinanden ikke tilladt-

    alle enige om at dette skal ændres, men det kræver advokat. Forslag om at vi selv skriver 

brevet/advokat bistand, evt Jens Mortens kone?

    Ulla og Peter skal have nyt tag/ vinduer, det kan blive nødvendigt med brev fra formanden til dem 

omkring tilladelse (?)    

    Postkasse placering og evt model diskuteres/ skal der vær ens postkasser på vejen, eller flyttes de 

nuværende postkasse ud til vejen ang placering se evt Info på www.idenyt.dk/postkasse eller på 

www.postloven.dk Priser på postkasser undersøges evt, for fælles indkøb. Kan vi blive enig om 

dette? Evt samlet opsætningsdag i efteråret.

    Kontingent 600,- nr 1 betaler fuld kontingent  fremover ( pga brug af vejen), hvorimod nr 2 

betaler 1/2 kontingent 300,-

    Der besluttes enstemmigt at der skal betales 500- pr husstand til snerydning. Overskud fra begge 

dele går til fremtidig asfalt skift.

    Busken ud for nr 4 ønskes fortsat fjernet - da den står ude på vejen og nedsætter udsynet 
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